
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

О Законе Иркутской обла­
сти «О внесении изменения 
в пункт 13* 1 2 статьи 3 Закона 
Иркутской области «О гра­
достроительной деятельно­
сти в Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в 
пункт 131 статьи 3 Закона Иркутской области «О градостроительной деятель­
ности в Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области временно исполняю­
щему обязанности Губернатора Иркутской области Ерощенко С.В. для об­
народования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области .Ф. Брилка



*d
ЗАКОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПУНКТ 131 СТАТЬИ 3 ЗАКОНА ИРКУТ­
СКОЙ ОБЛАСТИ «О ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В ИР­
КУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в пункт 131 статьи 3 Закона Иркутской области от 
23 июля 2008 года № 59-оз «О градостроительной деятельности в Иркут­
ской области» (Ведомости Законодательного собрания Иркутской области, 
2008, № 44, т. 2; Ведомости Законодательного Собрания Иркутской обла­
сти, 2009, № 13, т. 2; 2012, № 42, т. 2; 2013, № 56; Областная, 2013, 6 де­
кабря; 2014, 29 декабря) изменение, изложив его в следующей редакции:

«131) осуществление мониторинга разработки и утверждения про­
грамм комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры по­
селений, городских округов области, программ комплексного развития 
транспортной инфраструктуры поселений, городских округов области, 
программ комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, 
городских округов области;».

Статья 2

Настоящий Закон вступает 
еле дня его официального i

Временно исполняющий о 
Губернатора Иркутской об

г. Иркутск
« 9 » июня 
№  47-03

через десять календарных дней по-

С.В. Ерощенко

2015 года


